
日期 星期 主食 主菜 副菜一 副菜二 蔬菜 湯品 附品
全穀

雜糧

(份)

豆魚

蛋肉

(份)

蔬菜

(份)

油脂

(份)

水果

(份)

熱量

(大卡)

打拋豬 香酥雞×3 鮮菇花椰 肉骨茶雞湯
祥圃豬肉+九層塔+番茄+時蔬-煮 雞肉-炸 花椰菜+菇-煮 雞肉+時蔬-煮

三杯雞 蒸 蛋 脆炒鮮瓜 味噌湯
洽富雞肉+九層塔+時蔬-煮 蛋+時蔬-蒸 瓜+時蔬-炒 豆腐+時蔬-煮

糖醋豬肉 ※椒鹽魚塊×2 鮮蔬脆筍 鮮菇雞湯
祥圃豬肉+時蔬+芝麻-煮 虱目魚塊-炸 筍+時蔬-炒 菇+雞肉-煮

滷排骨×1 紅絲炒蛋 日式大根燒 鮮瓜排骨湯
豬排-滷 蛋+紅蘿蔔+時蔬-炒 白蘿蔔+時蔬-燒 排骨+瓜-煮

泡菜鮮蔬 蒜香豆腐 韓式拌雜菜 蘿蔔湯
祥圃豬肉+泡菜+年糕+時蔬-煮 豆腐+時蔬-煮 豆芽菜+時蔬-煮 白蘿蔔+時蔬-煮

羅勒青醬雞 瑞典鮮蔬肉丸×1 蒜香花椰 南瓜鮮蔬湯
洽富雞肉+馬鈴薯+時蔬-煮 肉丸+時蔬-煮 花椰菜+蒜-炒 南瓜+豬肉+時蔬-煮

醍醐滷肉 什錦蝦排×1 香炒洋芋 海芽豆腐湯
祥圃豬肉+時蔬-滷 蝦排-烤 馬鈴薯+時蔬-炒 海帶芽+豆腐-煮

迷迭香雞排×1 義式番茄肉醬 田園炒菇 香甜玉米湯
洽富雞排-烤 祥圃豬肉+番茄+時蔬-煮 菇+南瓜+時蔬-炒 玉米+時蔬-煮

越式咖哩豬 豆干小炒 蝦香高麗菜 椰香西米露
祥圃豬肉+馬鈴薯+時蔬-煮 豆干+豬肉+時蔬-炒 高麗菜+開陽+時蔬-炒 西谷米+芋頭-煮

匈牙利燉雞 日式蒸蛋 香炒白菜 金針排骨湯
洽富雞肉+時蔬-燉 蛋+時蔬-蒸 大白菜+時蔬-炒 金針+排骨+時蔬-煮

芋頭燒肉 醬燒魚丁×3 黑椒豆芽 紅豆紫米粥
祥圃豬肉+芋頭+時蔬-煮 水鯊魚-燒 豆芽菜+時蔬-炒 紅豆+紫米-煮

莎莎醬雞 ※黑胡椒豬排×1 蒜香高麗 腐皮鮮瓜湯
洽富雞肉+時蔬-煮 豬排-烤 高麗菜+蒜-煮 瓜+油片+時蔬-煮

香滷豬排×1 沙茶綜合滷味 木耳花椰 番茄蔬菜湯
豬排-滷 米血+鴿蛋+時蔬-滷 花椰菜+木耳-煮 番茄+時蔬-煮

春川炒雞 醬燒鮮蔬蛋×1 芹香海絲 味噌湯
洽富雞肉+泡菜+時蔬-炒 蛋+白芝麻+時蔬-煮 海帶絲+芹菜+時蔬-煮 豆腐+時蔬+柴魚-煮

蒜泥白肉 梅菜燒豆腐 開陽燴瓜 黑糖綠豆湯
祥圃豬肉+時蔬-煮 豆腐+梅干菜+時蔬-燒 瓜+蝦米+時蔬-炒 黑糖+綠豆+湯圓-煮

轟炸魚排×1 甘梅薯條×3 毛豆炒鮮筍 田園蔬菜湯
烏魚排-炸 地瓜薯條-烤 筍+毛豆+時蔬-炒 時蔬+豬肉-煮

※黑胡椒豬肉 蜜汁雞排×1 蒜香鮮豆 榨菜雞湯
祥圃豬肉+蔥+時蔬-煮 雞排-烤 豆+時蔬-煮 榨菜+雞肉-煮

花瓜雞 番茄炒蛋 奶香有機高麗 四神湯
洽富雞肉+時蔬-煮 番茄+蛋+時蔬-炒 有機高麗菜+時蔬-炒 豬肉+蓮子+薏仁+馬鈴薯-煮

日式咖哩豬 五香干絲 腰果玉米 海菜魚丸湯
祥圃豬肉+馬鈴薯+時蔬-煮 干絲+時蔬-煮 玉米+腰果+時蔬-煮 海菜+魚丸+時蔬-煮

 次 次 次 次 次 次

0 1 10 8 16 3

27 三 水果 6.5 2.8 1.9 2.8 1.0 899有機飯
有機

蔬菜

主菜種類(次/月)

次

1

加工食品 油炸

品

2.0二 三杯炒麵 蔬菜 6.6 3.0

魚肉

及海

鮮
雞 肉 生鮮食材

薏仁飯

主菜食材特性(次/月)

20 三

一 小米飯 蔬菜

五 胚芽飯

18

蔬菜芝麻飯

蔬菜

21

有機飯

四

一

二

868

6.2

2.8

副菜食材分析(次/月)

※本菜單含有甲殼類、芒果、花生、牛(羊)奶、蛋、堅果類、芝麻、含麩質之穀物、大豆、魚類及以上各項其製品，不適合對其過敏體質者食用※

2.8 1.9 2.8

有機

蔬菜

22

25

26

6.6

2.0

有機

蔬菜

次

有機

蔬菜
水果 2.8

820

3.0 872

818

3.01.83.06.4

蔬菜

3.0 2.0 2.9

2.0 894

6.2 2.8

3

魚.肉類
次

31

次

6.4 3.0

甜湯
其他

2.0

本公司全面使用「非基因改造」之豆製品及玉米  ※標示為含胡椒

四

調理食品

其他分析(次/月)

豬 肉

28 2.8 849

白飯五29 853

849

844

838

861

872

839

9251.0

3.0

3.0

豆類

及其

製品

15

8 海苔肉鬆飯

19

2.9

2.8

3.0

2.0

2.0

6.4

1.9

2.8

有機

蔬菜

蔬菜

蔬菜 2.7

6.5

 糙米飯

2.0

6.614

二

13 三 有機飯

12

11 紫米飯

特 製

義大利麵

一

芝麻飯

四

有機飯 水果6

7 四 糙米飯

三

1 五 胚芽飯

有機

蔬菜

五
有機

蔬菜
6.5

6.4

6.2

3.0

6.6

2.0
有機

蔬菜
水果 6.5

3.0 2.9

3.0

小米飯
有機

蔬菜

招牌油飯
有機

蔬菜

6.4

1.0

2.8

2.0 3.0

6.4 2.8

3.0

2.0

6.2

五

8991.0

861

2.7

2.92.02.8

3.0 2.0

2.0

813

3.0

2.0 2.8

3.0 2.9

8446.2

有機

蔬菜

有機

蔬菜


