企 (Anice Pio 食家客1111年4月菜單 1 上 #字 🔯

日期 基	星期	主食	主菜	副菜一	副菜二	蔬菜	湯品	附品	全最 豆 線板 歪 (份) (付	.未 :市 (引	·英 海月 份) (例	脂 水果 (分)	热量 (大卡)
1 3	Ŧ.	胚芽飯	打拋豬 詳園豬肉+九層塔+番茄+時蔬-煮	香酥雞×3 ^{雞肉-炸}	鮮菇花椰 ^{花椰菜+菇-煮}	有機 蔬菜	肉骨茶雞湯		6.2 3	.0 2.	.0 3.0	0	844
6 3	Ξ	有機飯	三杯雞	蒸蛋	脆炒鮮瓜	有機蔬菜	味噌湯	水果	6.4 2	.8 2.	.0 2.	9 1.0	899
7 [四	糙米飯	糖醋豬肉	※椒鹽魚塊×2	鮮蔬脆筍	有機蔬菜	鮮菇雞湯		6.2 2	.7 2.	.0 2.3	8	813
8 3	Ŧī.	海苔肉鬆飯	滷排骨×1	紅絲炒蛋	日式大根燒	有機蔬菜	鮮瓜排骨湯 排骨+瓜-煮		6.5 3.	.0 2.	.0 2.1	9	861
11 -	_	紫米飯	泡菜鮮蔬 祥園豬肉+泡菜+年糕+時蔬-煮	蒜香豆腐 ^{豆腐+時蔬-煮}	韓式拌雜菜	蔬菜	蘿蔔湯		6.6 2	.7 1.	.9 2.1	8	838
12	_	芝麻飯	羅勒青醬雞	瑞典鮮蔬肉丸×1	蒜香花椰 ^{花椰菜+蒜-炒}	蔬菜	南瓜鮮蔬湯 南瓜+豬肉+時蘸-煮		6.4 2	.8 2.	.0 2.0	9	839
13	=	有機飯	醍醐滷肉	什錦蝦排×1	香炒洋芋	有機蔬菜	海芽豆腐湯	水果	6.5 3.	.0 2.	.0 3.0	0 1.0	925
14	四	特 製 義大利麵	迷迭香雞排×1	義式番茄肉醬	田園炒菇	有機蔬菜	香甜玉米湯		6.6 3.	.0 2.	.0 3.0	0	872
15	Ŧī.	小米飯	越式咖哩豬	豆干小炒	蝦香高麗菜 ^{高麗菜+開陽+時蔬-炒}	有機蔬菜	椰香西米露		6.5 3.	.0 2.	.0 2.	9	861
18 -	_	糙米飯	匈牙利燉雞 冷富雞肉+時蔬-嫩	日式蒸蛋	香炒白菜 大白菜+時蘸-炒	蔬菜	金針排骨湯		6.2 3.	.0 2.	.0 3.0	0	844
19	_	芝麻飯	芋頭燒肉 ^{祥園豬肉+芋頭+時蔬-煮}	醬燒魚丁×3	黑椒豆芽 ^{豆芽菜+時蘸-炒}	蔬菜	紅豆紫米粥		6.4 3.	.0 2.	.0 2.5	8	849
20 3	Ξ	有機飯	莎莎醬雞 冷富雞肉+時蔬-煮	※黑胡椒豬排×l	蒜香高麗 ^{高麗菜+蒜-煮}	有機蔬菜	腐皮鮮瓜湯 瓜+油片+時蘸-煮	水果	6.4 2	.8 2.	.0 2.8	8 1.0	894
21	四	招牌油飯	香滷豬排×1 **#-淌	沙茶綜合滷味	木耳花椰 ^{花椰菜+木耳-煮}	有機蔬菜	番茄蔬菜湯 番茄+時蘸-煮		6.6 3	.0 2.	.0 2.5	Ð	868
22	Ŧī.	胚芽飯	春川炒雞 冷富雞肉+泡菜+時蔬-炒	醬燒鮮蔬蛋×1	芹香海絲 海帶絲+芹菜+時蔬-煮	有機 蔬菜	味噌湯		6.2 2	.8 1.	.9 2.8	8	818
25 -	-	小米飯	蒜泥白肉 ^{祥圓豬肉+時蔬-煮}	梅菜燒豆腐	開陽燴瓜	蔬菜	黑糖綠豆湯		6.2 2	.8 2.	.0 2.8	8	820
26	=	三杯炒麵	轟炸魚排×1 ^{烏魚排-炸}	甘梅薯條×3	毛豆炒鮮筍	蔬菜	田園蔬菜湯 時蘸+豬肉-煮		6.6 3	.0 2.	.0 3.0	0	872
27 3	Ξ	有機飯	※黑胡椒豬肉 ※周朝椒豬肉	蜜汁雞排×1	蒜香鮮豆 亞+時蘸-煮	有機蔬菜	榨菜雞湯 榨菜+雞肉-煮	水果	6.5 2	.8 1.	.9 2.5	8 1.0	899
28	四	薏仁飯	花瓜雞 冷富雞肉+時蔬-煮	番茄炒蛋 番茄+蛋+時蔬-炒	奶香有機高麗 _{有機高麗菜+時蔬-炒}	蔬菜	四神湯 豬肉+蓮子+薏仁+馬鈴薯-煮		6.4 3.	.0 2.	.0 2.5	8	849
29 3	Ħ	白飯	日式咖哩豬	五香干絲	腰果玉米	有機蔬菜	海菜魚丸湯		6.4 3.	.0 1.	.8 3.0	3	853
			治富維肉+時藏-煮 日式咖哩豬	番茄+蛋+時蔬-炒 五香干絲	_{有機高麗菜+時蔬-炒} 腰果玉米	有機	雅内+蓮子+薏仁+馬鈴薯-煮 海菜魚丸湯						_

本公司全面使用「非基因改造」之豆製品及玉米 ※標示為含胡椒 ※本菜單含有甲殼類、芒果、花生、牛(羊)奶、蛋、堅果類、芝麻、含麩質之穀物、大豆、魚類及以上各項其製品,不適合對其過敏體質者食用※

	ハイネーロロール	X CV IIT I (T/N)	3 2NN 2M 029		<u> </u>		17.		
	主菜種類	i(次/月)	主菜食材特性(次/月)		副菜食材分析(次/月)		其他分析(次/月)		
豆類 魚肉	豬 肉 雞 肉		生鮮食材	調理食品	加工食品		1炸 甜湯		
创.巴. 鲜			20,7,7,7		魚. 肉類	其他 品	ia		
次 次	次	次	次	次	次	次	欠 次		
0 1	10	8	16	3	1	1	3 3		



低碳饮食,吃出的續叉健康

「碳足跡」、是產品從原料取得、再加工、配銷、販售、消費者食用到廢棄回收等過程等一系 列過程(又稱食物里程)‧產生的二氧化碳及其他溫室氣體所產生的碳排放量‧經換算成二氧化 碳當量的總和。當食物里程愈短、愈低碳,可減緩飲食對環境的傷害。

低碳食物可一舉兩得兼顧營養價值及環境生態,從飲食習慣下手就可為維護地球盡一份心力!

- 1. 選擇當季、在地食材,多吃食物的原態
- 2. 選擇精簡包裝、少加工的食品
- 3.小火烹調,節省能源
- 4. 騎腳踏車或散步採買·選擇適當份量(避免太多廚餘)
- 5. 多增加蔬菜、水果、豆製品等植物性食物攝取

重要公告 全面使用「國產肉品」 未使用「輻射污染食品」

營養師:馮澄潔(營養字第:010533)

服務電話:2792-5757 廠址:新北市汐止區福德一路328巷1號